Imienny wykaz glosowan radnych

[T Sesja Rady Gminy Osie odbyta w dniu 20 grudnia 2018 r.

Glosowanie: w sprawie przyjecia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania
Problemow Alkoholowych na 2019 rok

GLOSOWALO: /ILI .........

Glosowalo ZA: ..... /fﬁ, ..........

Glosowalo PRZECIW: (7

WSTRZYMALO SIE: ...

Nazwisko i imi¢

Jak glosowal

10.

14

12.

I3,

14.

L5,

Antoszewska Mariola
Bocian Jacek
Czerwinska Ewa
Deinowski Mariusz
Gorecka Katarzyna
Kater Wojciech
Kozlowska Irena
Nastrézny Kazimierz
Powierza Wlodzimierz
Recki Michal

Rink Hanna
Rézynski Krzysztof
Siewert Daniel
Warzynski Dawid

Waskowski Roman

gtosowata CQQ/ -
gltosowat . &Q -

gtosowata oK
glosowat 02/0/
glosowal CQQ/

glosowal (XA

glosowala OZQ
glosowat ‘QQ,
gtosowal CQ)Q_.




